Aufbauanleitung / Assembling Instruction & Stuckliste / Parts List

Art.-Nr. /
Item No. "Almeria" 106 cm
4360
Farben / Colours Farbschlissel /
Colour code
beige- braun / beige- brown 1
Pos. Nr. Bezeichnung / Abmessung/ Anzahl / Art.-Nr. /
Pos. No. Description Measurement in mm| Quantity Item no.
Pos. 1 Bodenplatte / Bottom plate 590 x 390 x 30 1 43601-15
Pos. 2 Hohle / Cave 350 x 350 x 240 1 43601-16
Pos. 3 Liegeplatte / Lying plate 370 x 370 x 20 1 43601-12
Pos. 4 Liegeplatte / Lying plate 390 x 390 x 20 1 43601-13
Pos. 5 Kratzplatte / Scratching plate 500 x 130 x 25 1 43601-17
Pos. 6 Stamm mit Stehbolzen / Post with spacer bolt @ 80 x 280 1 4360-30
Pos. 7 Stamm / Post @ 80 x 400 1 4360-31
Pos. 8 Stamm / Post 2 80 x 500 2 4360-32
Pos. 9 Stamm mit Stehbolzen / Post with spacer bolt @ 80 x 600 1 4360-33
Pos. 10 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 45 6 4360-60
Pos. 11 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 20 2 4360-60
Pos. 12 Gewindestange / Thread rod M8 x 65 1 4360-60
Pos. 13 Unterlegscheibe / Washer M8 x 30 6 4360-60
Pos. 14 Inbusschlissel / Allen key 5 1 4360-60

Hinweis / Advice

Bitte achten Sie beim Aufbau des Kratzbaumes darauf,
dass die Stamme (Pos. 6 + 9) als erstes mit der
Liegeplatte (Pos. 4) verschraubt werden mussen.

Please note that the posts (pos. 6 +9) have to be
assembled to the lying plate (pos. 4) first.

N
\~)

:’- Py
[ 4)
'l
1
(6)
.f'a‘\
(8)
|Aa_‘,‘
@
|-’.'.'_'>J'
'QE
l )
(8) .
./ -\
_ - (7)
(8) i

(1e)
(13)

(1)

®) | o
~ {0)

120411

TRIXIE Heimtierbedarf GmbH & Co. KG

83350



